
Ściany działowe

Ściany nośne
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+48 720 70 70 60

*Powierzchnia lokalu liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12. Powierzchnie pomieszczeń mogą ulec zmianie; powierzchnie tarasów i balkonów nie są wliczane do powierzchni 
lokali. Zaprezentowany układ i wyposażenie mają charakter poglądowy i służą pokazaniu przykładowej aranżacji - materiał nie stanowi oferty handlowej

LO
W

E N  M
A R I N

A

R
E

S
O

R
T

ZE
STA

W
IEN

IE 
POMIES

ZC
ZE

Ń

Budyn
ek A

1

Powierzc
hnia

 uży
tk

owa:

*6
7,5

4 m
2

Ko
ry

ta
rz

9,6
4 m

2

Po
kó

j

10
,4

3 m
2

Sy
pia

lni
a

12
,82

 m
2

Salo
n +

 A
ne

ks
 ku

ch
enn

y

23
,94

 m
2

Gard
ero

ba

2,3
0 m

2

Ła
zie
nk
a

5,1
4 m

2

Ta
ra

s

38
,70

 m
2

Możli
we 

śc
ia

ny
 d

zia
ło

we

Śc
ia

ny
 n

ośn
e

LE
GEN

DA

Aparta
m

ent 1
.2

N

L

Z

L

Z

L

Z

L

P

Salo
n+ A

neks
 

ku
ch

enny

23
,9

4 m
2

Syp
ia

lnia
12

,8
2 m

2

Kory
ta

rz
9,6

4 m
2

Ła
zie

nka
5,1

4 m
2

Pokó
j

10
,4

3 m
2

Ta
ra

s
38

,7 
m

2

Gard
ero

ba
2,3

 m
2

1 . 2

Kondyg
nacja

 1+

1 : 5
000

www.lo
wenm

arin
a.p

l

ko
nta

kt
@lowenm

arin
a.p

l
+48 72

0 70
 70

 60
A1

A2

A4

A5

A
3

B1

B2

B3

W
ID

OK N
A J

EZIO
RO

*P
owier

zc
hn

ia
 w

ew
nę

trz
na

 lo
ka

lu 
lic

zo
na

 w
g n

orm
y 

PN
-IS

O
 9

83
6:2

015
-1

2. 
Za

pre
ze

nt
owane

 u
kła

d p
om

ies
zc

ze
ń 

i w
yp

osa
że

nie
 m

ają
 c

ha
ra

kt
er

 p
oglą

dowy 
i s

łuż
ą p

oka
za

niu
 

przy
kła

dowej
 a

ra
nż

acji
 - 

m
ate

ria
ł n

ie 
st

ano
wi o

fe
rty

 h
and

lo
wej

.

A1

A2

A3

A4

A5

B1

B2
B3

Piętro I
Budynek B1

*Powierzchnia: m2

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ:

Apartament  B1.1.3

*Powierzchnia lokalu liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12. Powierzchnie pomieszczeń mogą ulec zmianie; powierzchnie tarasów i balkonów nie są wliczane do powierzchni lokali. Zaprezentowany układ
i wyposażenie mają charakter poglądowy i służą pokazaniu przykładowej aranżacji - materiał nie stanowi oferty handlowej.

L O W E N  M A R I N A
R E S O R T

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

Budynek A1

Powierzchnia użytkowa: *67,54 m2

Korytarz 9,64 m2

Pokój 10,43 m2

Sypialnia 12,82 m2

Salon + Aneks kuchenny 23,94 m2

Garderoba 2,30 m2

Łazienka 5,14 m2

Taras 38,70 m2

Możliwe ściany działowe

Ściany nośne

LEGENDA
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Salon+ Aneks 
kuchenny
23,94 m2
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12,82 m2

Korytarz
9,64 m2

Łazienka
5,14 m2

Pokój
10,43 m2

Taras
38,7 m2

Garderoba

2,3 m2

1 . 2

Kondygnacja 1+

1 : 5000

www.lowenmarina.plkontakt@lowenmarina.pl

+48 720 70 70 60
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*Powierzchnia wewnętrzna lokalu liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12. Zaprezentowane układ pomieszczeń i wyposażenie mają charakter poglądowy i służą pokazaniu 
przykładowej aranżacji - materiał nie stanowi oferty handlowej.
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Salon + Aneks kuchenny
26,6 m2

Łazienka
5,43 m2

Sypialnia
9,78 m2

Taras
12,95 m2

41,81

Taras 12,95 m²
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	B1.1.3 Karta mieszkania

